

**Sprawozdanie finansowe**  
**za okres od 2018-01-01 do 2018-12-31**

**Rachunek Zysków i Strat**

Nazwa	Okres bieżący	Okres poprzedni
<b>I. Przychody z tytułu odsetek</b>	<b>6 517 583,32</b>	<b>7 217 185,73</b>
1. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00
2. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	91 647,00	92 718,00
3. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00
4. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	6 425 936,32	7 124 467,73
5. Inne aktywa	0,00	0,00
<b>II. Koszty z tytułu odsetek</b>	<b>1 055 841,00</b>	<b>1 313 423,78</b>
1. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00
2. Zobowiązania finansowe wyceniane metodą skorygowanej ceny nabycia	1 055 830,00	1 313 423,78
3. Pozostałe zobowiązania	11,00	0,00
<b>III. Wynik z tytułu odsetek (I-II)</b>	<b>5 461 742,32</b>	<b>5 903 761,95</b>
<b>IV. Przychody z tytułu dywidend</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V. Przychody z tytułu prowizji</b>	<b>325 440,25</b>	<b>259 658,08</b>
<b>VI. Koszty z tytułu prowizji</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VII. Wynik z tytułu prowizji (V-VI)</b>	<b>325 440,25</b>	<b>259 658,08</b>
<b>VIII. Zrealizowany wynik z aktywów finansowych i zobowiązań finansowych innych niż wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy oraz innych niż przeznaczone do obrotu - netto</b>	<b>0,00</b>	<b>442 217,92</b>
1. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	442 217,92
2. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00
3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	0,00	0,00
4. Zobowiązania finansowe wyceniane metodą skorygowanej ceny nabycia	0,00	0,00
5. Pozostałe zrealizowane zyski (straty)	0,00	0,00
<b>IX. Wynik z tytułu aktywów finansowych i zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym przeznaczonych do obrotu - netto</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>X. Wynik z tytułu różnic kursowych - netto</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>XI. Wynik działalności kasy (III+IV+VII+/-VIII+/-IX+/-X)</b>	<b>5 787 182,57</b>	<b>6 605 637,95</b>
<b>XII. Pozostałe przychody operacyjne, w tym rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>184 130,78</b>	<b>276 007,65</b>
<b>XIII. Pozostałe koszty operacyjne, w tym odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>222 692,39</b>	<b>149 869,58</b>
<b>XIV. Koszty działania kasy</b>	<b>6 074 221,42</b>	<b>6 534 149,52</b>
1. Amortyzacja	306 773,89	380 989,63
2. Zużycie materiałów i energii	268 943,18	322 132,76
3. Usługi obce	1 749 561,00	1 824 586,61
4. Bieżące wpłaty na fundusz stabilizacyjny	0,00	0,00
5. Podatki i opłaty	342 658,06	409 096,40
6. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 262 251,63	3 381 098,64
7. Pozostałe koszty rodzajowe	144 033,66	216 245,48
<b>XV. Rezerwy i rozwiązane rezerwy - netto</b>	<b>-69 079,73</b>	<b>24 307,41</b>

